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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ МАСТЕР ДЕЛОВНО ПРАВО 
2025/2026 ГОДИНА (ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 
 
 

Мастер: ДЕЛОВНО ПРАВО 

Предмет Наставник Ден Час Просторија 

ПРАВО НА ХАРТИИ ОД 
ВРЕДНОСТ 

д-р Димитар Гелев Понеделник 17:00 Амф. 7 
 

ПРАВО НА 
ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
СОПСТВЕНОСТ 

д-р Јадранка Дабовиќ-Анастасовска 
д-р Неда Здравева  
д-р Ненад Гавриловиќ 

Вторник 16:00 Амф. 8 

  

СТЕЧАЈ И СТЕЧАЈНА 
ПОСТАПКА 

д-р Димитар Гелев 
д-р Горан Коевски 
д-р Татјана Зороска- Камиловска 
д-р Дарко Спасевски 
д-р Милка Ракочевиќ 

Среда 17:00 Амф. 7 

 

АРБИТРАЖНО ПРАВО д-р Татјана Зороска - Камиловска 
д-р Милка Ракочевиќ 

Четврток 16:00 Амф. 7 
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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ МАСТЕР ГРАЃАНСКО ПРАВО 
 2025/2026 ГОДИНА (ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

РАСПОРЕД 

НА ПРЕДАВАЊА ВО VII СЕМЕСТАР НА НАСОКАТА ГРАЃАНСКО ПРАВО  

  2025/2026 ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК ДЕН ЧАС ПРЕДАВАЛНА 

ПАРНИЧНО ПРАВО 

 Проф. д-р Татјана Зороска Камиловска 

Понеделник 13 часот Амф. 7 Проф. д-р Милка Ракочевиќ 

Асс. м-р Теа Мицевска 

ВОНПАРНИЧНО И ИЗВРШНО 

ПРАВО 

 Проф. д-р Татјана Зороска Камиловска 

Вторник 13 часот Амф. 7 
Проф. д-р Милка Ракочевиќ 

Асс. м-р Теа Мицевска 

СТВАРНО ПРАВО 2 
Проф. д-р Тина Пржеска 

Среда 13 часот Стара сала ННС 
Доц. д-р Теа Лалевска 

ДОГОВОРНО ПРАВО 

Проф. д-р Јадранка Дабовиќ 

Анастасовска 
Четврток 13 часот Мал.амф.2 Проф. д-р Ненад Гавриловиќ 

Проф. д-р Неда Здравева 
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Распоред на часови на Мастер студиите по казнено право во зимскиот семестар од академската 

2024/2025 година 
 

1. Мастер студии 1-ви семестар  
 

1. Казнено право – посебен дел - понеделник од 13 – 17.00 часот  Клиника по казнено право 

  

2. Меѓународно казнено право – вторник од 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право 

 

3. Малолетничко казнено право– среда 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право  

 

4. Криминологија - четврток од 13 – 17.00 часот Клиника по казнено право  

  

5. Пенологија - петок од 13 – 16.30 часот Клиника по казнено право  

  

 

2. Мастер студии 3-ти семестар   
  

(модул А - казнено материјално право и модул Б – казнено процесно право) 

 

1а. Компаративно материјално казнено право – понеделник од 13 – 16.30 часот 

Мал Амф. 1  

  

1б. Посебни казнени постапки – среда од 13 – 16.30 Мал Амф. 1  

  

 

2б. Правда и внатрешни работи на ЕУ – четврток од 13 – 16.30  Мал Амф. 1  

 

Опциони предмети: 

- Социјална патологија – среда од 11-13 часот; 

- Виктимологија – среда од 13-15 часот. 
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РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ФИНАНСОВО ПРАВО ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 

2025/26 ГОДИНА 

 

Предмет Професор Кредити Термин Просторија 

МОНЕТАРНО ПРАВО проф.д-р Јован Зафироски 8 Понеделник  
17 часот 

Амф.5 

ДАНОЧНО ПРАВО проф.д-р Александра Максимовска Стојкова 8 Вторник 
17 часот 

Амф.5 

 
БАНКАРСКО ПРАВО 
(Опционен предмет) 

проф.д-р Јован Зафироски 6 Среда  
17 часот 

 

Амф.5 

 

БЕРЗАНСКО ПРАВО проф.д-р Јован Зафироски 
Проф.д-р Елена Нешовска Ќосева 

8 Среда  
17 часот 

Амф.5 

 
ДЕЛОВНИ ФИНАНСИИ Проф.д-р Александар Стојков 

Проф.д-р Катерина Шапкова Коцевска 
8 Четврток  

17 часот 

 

Амф.5 
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Распоред на предавања на мастерот МЈП, МПП, МО и ПЕУ 
(Зимски семестар 2025 година) 

III Семестар 

Насока МЈП 

Предмет Наставник Ден Час Амф. 
МОДУЛ 1: Право на бегалци  

Бегалци и мигранти проф. д-р Ирена Рајчиновска Пандева 
 

(во договор со 
предметниот 
професор) 

  

Меѓународно право за бегалци проф. д-р Сашо Георгиевски, проф. д-р 
Елена Михајлова Стратилати 

(во договор со 
предметниот 
професор) 

  

Европско право за азил и миграција проф. д-р Сашо Георгиевски, проф. д-р 
Илина Ценевска 

(во договор со 
предметниот 
професор) 

  

Применета програма - правна клиника за 
право на бегалци 

проф. д-р Сашо Георгиевски, проф. д-р 
Елена Михајлова Стратилати,  
проф. д-р Ирена Рајчиновска Пандева 

(во договор со 
предметниот 
професор) 

  

МОДУЛ 2: Човекови права  

Малцински и други колективни права проф. д-р Елена Михајлова Стратилати (во договор со 
предметниот 
професор) 

  

Транзициона правда проф. д-р Елена Михајлова Стратилати (во договор со 
предметниот 
професор) 

  

Мирно решавање спорови проф. д-р Елена Михајлова Стратилати (во договор со 
предметниот 
професор) 
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Слобода на изразување и говор на омраза проф. д-р Елена Михајлова Стратилати (во договор со 
предметниот 
професор) 

  

МОДУЛ 3: Меѓународни организации  

Меѓународни организации проф. д-р Љупчо Стојковски Вторник 16 часот  

Мултилатерална дипломатија и 
Организацијата за Обединети Нации 

проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска Четврток 14 часот  

Европската Унија во меѓународните 
односи 

проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска Четврток  11 часот  

Меѓународни судови и трибунали проф. д-р Љупчо Стојковски Понеделник 16 часот  

 

Насока МПП 

Предмет Наставник Ден Час Амф. 
Применета програма (Moot-court) – 
арбитражно решавање на спорови 

проф. д-р Тони Дескоски 
проф. д-р Вангел Доковски 
 

Понеделник 16 часот 6 

Меѓународна и европска правна помош 
во граѓанска материја 

проф. д-р Илија Руменов Вторник 16 часот 6 

Признавање и извршување на странски 
судски одлуки 

проф. д-р Тони Дескоски 
проф. д-р Вангел Доковски 

Среда 16 часот 6 

Инвестиционо право проф. д-р Тони Дескоски 
проф. д-р Вангел Доковски 

Четврток 16 часот 6 

1. На насоката меѓународно приватно право студентот продолжува на избраната насока на која подоцна ќе го изработува магистерскиот труд.  
2. На насоката меѓународно јавно право студентите може да бираат алтернативно:  

2.1 Еден целосен модул; или  
2.2 Вкупно четири предмети од било кој од модулите на насоката меѓународно јавно право.  
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Распоред на предавања на мастерот МЈП, МО и ПЕУ 
Двегодишни студии(Зимски семестар 2025 година) 

I Семестар 

Предмет Наставник Ден Час Амф. 

Меѓународни односи  Д-р Ј. Брсакоска Базеркоска 
Д-р Љ. Стојковски  

Понеделник   16 часот  Депозитна 
библиотека 

Меѓународно хуманитарно 
право  

Д-р Е. 
Михајлова Стратилати  
Д-р Љ. Стојковски  

Вторник  16  часот  Депозитна 
библиотека 

Меѓународно право за 
правата на човекот  

Д-р Е. 
Михајлова Стратилати  

Среда  14 часот  Депозитна 
библиотека 

Институции и право на 
Европската Унија 

Д-р С. Георгиевски  
Д-р И. Ценевска 

Четврток 16 часот  Депозитна 
библиотека 

 

Распоред на предавања на мастерот МЈП, ПЕУ и Дипломатија 
Едногодишни студии (Зимски семестар 2025 година) 

I Семестар 

Предмет Наставник Ден Час Амф. 

Дипломатија Д-р Ј. Брсакоска Базеркоска Понеделник   14 часот  Депозитна 
библиотека 

Меѓународно јавно право Д-р С. Георгиевски  
Д-р Е. 
Михајлова Стратилати  
Д-р Љ. Стојковски  

Вторник 14 часот  Депозитна 
библиотека 

Право на Европската Унија Д-р С. Георгиевски  
Д-р И. Ценевска 

Четврток 16 часот  Депозитна 
библиотека 
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